

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
Sistema de Pregão
PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000081/2017	00002209/2017	21/09/2017	09:00	21/09/2017

Código	Redor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
54350	EFE EDITORA GRAFICA LTDA ME						
		2 - AGENDAMENTO DIARIO CONTROLE DE L		SERVICO	100,000 x	1,9900 =	199,0000
		3 - AGENDAMENTO DIARIO CONTROLE DE L		SERVICO	100,000 x	2,0000 =	200,0000
		7 - BLOCO AUTO/TERMO - CONFECCIONADO		SERVICO	100,000 x	7,0600 =	706,0000
		8 - BOLETIM DE PRODUCAO AMBULATORIAL		SERVICO	200,000 x	1,9900 =	398,0000
		9 - CADASTRO DO IDOSO - CONFECCIONAD		BLOCO	150,000 x	1,9900 =	298,5000
		15 - CONTROLE CLINICO INDIVIDUAL, CON		SERVICO	5.000,000 x	1,8900 =	9.450,0000
		16 - CONTROLE DE ROEDORES - CONFECCIO		SERVICO	50,000 x	1,9900 =	99,5000
		18 - DECLARACAO DE COMPARECIMENTO- PA		SERVICO	360,000 x	1,2000 =	432,0000
		21 - ENVELOPE BRANCO 19 X 25 COM TIMB		UNIDADE	2.000,000 x	0,2300 =	460,0000
		26 - E-SUS FICHA ATIVIDADE COLETIVA		BLOCO	10,000 x	4,9500 =	49,5000
		51 - MOVIMENTO DIARIO DE ATENDIMENTO		SERVICO	15,000 x	5,1000 =	76,5000
		54 - NOTIFICACAO DE EMBARGO EM AREA D		SERVICO	1.000,000 x	7,0600 =	7.060,0000
		55 - NOTIFICACAO E TERMO DE RESPONSABIL		SERVICO	200,000 x	8,2000 =	1.640,0000
		65 - PRONTUARIO ODONTOLOGICO		SERVICO	100,000 x	2,0000 =	200,0000
		76 - REQUISICAO DE MAMOGRAFIA-PROGRAM		SERVICO	100,000 x	2,0000 =	200,0000
		77 - REQUISICAO/ RESULTADO DE EXAMES,		SERVICO	4.000,000 x	1,0000 =	4.000,0000
		79 - RETORNO DE CONSULTA - CEMAE/CEAE		SERVICO	200,000 x	1,1000 =	220,0000
		81 - SOLICITACOES DE VISTORIAS		SERVICO	5.000,000 x	0,0600 =	300,0000
					TOTAL -->		25.989,00

10628	GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA - ME						
		22 - ENVELOPE BRANCO 25 X 35 COM TIMB		UNIDADE	3.000,000 x	0,3400 =	1.020,0000
		52 - MOVIMENTO DIARIO INDIVIDUAL DE M		SERVICO	150,000 x	1,9000 =	285,0000
		66 - PROTOCOLO DE ENTREGA DE GUIAS -		SERVICO	1.000,000 x	0,7000 =	700,0000
					TOTAL -->		2.005,00

52150	GRAFICA IGUACU LTDA - ME						
		20 - ENTREGA RESULTADO EXAME - FECCIO		BLOCO	100,000 x	1,2500 =	125,0000
		23 - ENVELOPE PARD0 19 X 25 COM TIMBR		UNIDADE	2.000,000 x	0,1500 =	300,0000
		25 - ENVELOPE BRANCO/ PREFEITURA MUNI		SERVICO	1.000,000 x	0,3500 =	350,0000
		49 - MOVIMENTO DIARIO ATENDIMENTO IND		SERVICO	3.000,000 x	0,0600 =	180,0000
		58 - PEDIDO DE EXAME - SAE/CTA		SERVICO	20,000 x	4,0000 =	80,0000
		59 - PEDIDO DE EXAME - SAE/CTA - HEMO		SERVICO	20,000 x	4,0000 =	80,0000
		60 - PEDIDO EXAME - SAE/CTA SOROLOGIA		SERVICO	20,000 x	4,0000 =	80,0000
		61 - PRESCRICAO DE OCULOS (SMS-067)		SERVICO	100,000 x	0,3000 =	30,0000
		68 - RECEITUARIO AZUL B		SERVICO	5.000,000 x	1,0000 =	5.000,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000081/2017	00002209/2017	21/09/2017	09:00	21/09/2017

Código Credor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	78 - RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVE		SERVICO	20,000 x	1,3000 =	26,0000
	80 - SISVAN - DADOS CADASTRAIS, PAPE		SERVICO	50,000 x	1,0000 =	50,0000
TOTAL -->						6.301,00

55074	PRATICA EDITORA GRAFICA EIRELI					
	1 - AGENDAMENTO DIARIO CONTROLE DE L		SERVICO	50,000 x	2,4900 =	124,5000
	4 - AGENDAMENTO DIARIO CONTROLE DE L		SERVICO	50,000 x	2,5000 =	125,0000
	5 - AGENDAMENTO DIARIO - DATA SMS 07		BLOCO	50,000 x	1,9900 =	99,5000
	6 - ANEXO I E III - AUTORIZACAO DE E		BLOCO	50,000 x	1,9900 =	99,5000
	13 - CARTAO NACIONAL DE SA[UDE - SUS		UNIDADE	70.000,000 x	0,0200 =	1.400,0000
	17 - CONTROLE DE VETORES - CCZ - CONF		SERVICO	50,000 x	1,9900 =	99,5000
	29 - E-SUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR		SERVICO	200,000 x	1,9500 =	390,0000
	31 - EXAME REFRACAO		SERVICO	150,000 x	1,5000 =	225,0000
	35 - FICHA DE INVESTIGACAO AMBIENTAL		SERVICO	50,000 x	2,4800 =	124,0000
	56 - NOVO LAUDO		SERVICO	5.000,000 x	5,0000 =	25.000,0000
	67 - RAAS - REGISTRO DAS ACOES AMBULA		SERVICO	300,000 x	1,9900 =	597,0000
	74 - REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGI		SERVICO	200,000 x	1,9900 =	398,0000
	82 - CAPA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO		UNIDADE	10.000,000 x	0,6100 =	6.100,0000
	83 - EXTRATIFICACAO DE RISCO		SERVICO	100,000 x	0,1000 =	10,0000
TOTAL -->						34.792,00

55542	SILVANO MATEUS BORGES					
	27 - E-SUS -FICHA CADASTRO DOMICILIAR		BLOCO	1.000,000 x	1,9700 =	1.970,0000
	63 - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE		SERVICO	800,000 x	1,9900 =	1.592,0000
TOTAL -->						3.562,00

55541	VIEIRA COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI					
	10 - CARTAO DE ACOMPANHAMENTO HIPERTE		SERVICO	7.000,000 x	0,0600 =	420,0000
	11 - CARTAO DE ACOMPANHAMENTO GLICOSE		SERVICO	3.500,000 x	0,0600 =	210,0000
	12 - CARTAO DE MARCACAO DE CONSULTA M		UNIDADE	30.000,000 x	0,0600 =	1.800,0000
	14 - CERTIFICADO DE PLANEJAMENTO FAMI		BLOCO	60,000 x	1,5000 =	90,0000
	19 - DIAGNOSTICO DE LEISHMANIOSE VIRG		BLOCO	20,000 x	3,0000 =	60,0000
	24 - ENVELOPE PARDO/ ATENDIMENTO CLIN		SERVICO	30.000,000 x	0,2400 =	7.200,0000
	28 - E-SUS FICHA CADSTRO INDIVIDUAL		BLOCO	3.000,000 x	1,8000 =	5.400,0000
	30 - E SUS - MARCACOES DE CONSUMO ALI		SERVICO	100,000 x	1,9700 =	197,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame		
000081/2017	00002209/2017	21/09/2017	09:00	21/09/2017		
Código Credor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	32 - EXAMES COMPLEMENTARES- Confeccio		SERVICO	100,000 x	2,5000 =	250,0000
	33 - FICHA DE ACOLHIMENTO SAE		SERVICO	100,000 x	2,0800 =	208,0000
	34 - FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE HIPER		BLOCO	280,000 x	1,8500 =	518,0000
	36 - FICHA D EPRONTO ATENDIMENTO ODON		SERVICO	5.000,000 x	0,1200 =	600,0000
	37 - FICHA DE REGISTRO DOS ATENDIMENT		SERVICO	150,000 x	1,8500 =	277,5000
	38 - FICHA DE VISITA DOMICILLIAR - TIP		SERVICO	30.000,000 x	0,0400 =	1.200,0000
	39 - FORMULARIO 1/2 OFICIO		SERVICO	20,000 x	4,8000 =	96,0000
	40 - FORMULARIO DE ESTRITIFICACAO DE		SERVICO	100,000 x	1,8000 =	180,0000
	41 - LAUDO MEDICO PARA PROCEDIMENTO D		SERVICO	100,000 x	1,9000 =	190,0000
	42 - LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH		SERVICO	15,000 x	4,0000 =	60,0000
	43 - LEMBRETE/DOCUMENTOS		SERVICO	30,000 x	2,9900 =	89,7000
	44 - MAPA DE ACOMPANHAMENTO BOLSA FAM		SERVICO	50,000 x	2,4900 =	124,5000
	45 - MARCACAO DE CONSULTA/RETORNO - C		SERVICO	300,000 x	0,9900 =	297,0000
	46 - MOVIMENTO DIARIO ATENDIMENTO IND		SERVICO	100,000 x	1,1900 =	119,0000
	47 - MOVIMENTO DIARIO DE ATENDIMENTO		SERVICO	1.000,000 x	1,8000 =	1.800,0000
	48 - MOVIMENTO DIARIO DE ATENDIMENTO		SERVICO	30,000 x	2,7500 =	82,5000
	50 - MOVIMENTO DIARIO DE ATENDIMENTO		SERVICO	15,000 x	5,0000 =	75,0000
	53 - NOTIFICACAO EM BLOCO NUMERADO EM		SERVICO	100,000 x	8,9900 =	899,0000
	57 - PCE - PROGRAMA DE CONTROLE DE ES		SERVICO	20,000 x	2,0000 =	40,0000
	62 - PRODUCAO MEDICA DIARIA 31 - OPTA		SERVICO	100,000 x	1,9000 =	190,0000
	64 - PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE		SERVICO	50,000 x	2,4900 =	124,5000
	69 - RECEITUARIO MEDICO (SMS-030)		SERVICO	1.000,000 x	2,2800 =	2.280,0000
	70 - RECEITUARIO MEDICO - SAE/CTA		SERVICO	20,000 x	3,9900 =	79,8000
	71 - RECIBO DE ENTREGA DE FRALDAS		SERVICO	50,000 x	2,0000 =	100,0000
	72 - REGISTRO NINGUEM NO LOCAL		BLOCO	1.000,000 x	1,9800 =	1.980,0000
	73 - REQUISICAO DE EXAME ANATOMO PATO		SERVICO	20,000 x	4,0000 =	80,0000
	75 - REQUISICAO DE EXAME HISTOPATOLOG		SERVICO	50,000 x	2,4900 =	124,5000
				TOTAL -->		27.442,00
				TOTAL GERAL -->		100.091,00

Verlaine Carneiro do Espirito Santo
 Pregoeiro(a) Oficial

Equipe de Apoio

Paula Renata de Jesus

Heliden Aparecida Ferreira Miranda